
令和 4年 12月 28日 

 

こんにちは連絡係の稲垣です。中国での行動制限がかなり緩和されたと聞きま

した。これにより海外旅行の制限もなくなるとか。そうすると日本の観光地も

様変わりしそう。言語に由来するんでしょうがなんとなくにぎやかな会話な感

じ。うーん時代は動いています。 

地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 様 

 

お疲れ様です。 

年末のご挨拶文を送付させていただきます。本年も、貴会のご協力の下、無事

終えることができましたありがとうございます。 

新年も何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

よいお年をお迎えください。 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 山田・ 


